[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020 № 352
п. Батецкий

В соответствии с Федеральными законами: от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации
от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Указом Губернатора Новгородской области от 25 марта 2020 года № 134 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в организационно-техническом обеспечении подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Новгородской области» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень резервных помещений (мест) для голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  11.06.2020 № 352
Перечень

резервных помещений (мест) для голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	Номер избирательного участка
	Резервное помещение (место) для голосования

	101
	п. Батецкий, Отдел МФЦ, ул. Советская, д. 37а (по согласованию)

	102
	п. Батецкий, Столовая комбината общественного питания, ул. Советская, д. 3 (по согласованию)

	103
	д. Городня, Городенский СДК, ул. Юбилейная, д. 36

	104
	д. Мойка, Мойкинский СДК, ул. Центральная, д. 48

	105
	д. Мойка, Мойкинская сельская библиотека, ул. Центральная, д. 48

	106
	д. Вольная Горка, Вольногорский СДК, д. 90

	107
	д. Воронино, Фельдшерско-акушерский пункт, д. 26 (по согласованию)

	108
	д. Косицкое, здание бывшего СДК, ул. Центральная, д. 26

	109
	д. Новое Овсино, Овсинский СДК, ул. Школьная, д. 2

	110
	д. Мелковичи, Административное здание, ул. Центральная, д. 34 (бывший сельсовет)

____________________

Об утверждении перечня резервных помещений (мест) для голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации